

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

číslo smlouvy objednatele: RISML/00066/2023

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník“), na zhotovení díla:

„Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy nad Vltavou – IV. etapa“

Smluvní strany

Objednatel: Město Kralupy nad Vltavou

se sídlem: Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou

IČO/DIČ: 00236977/CZ00236977

bankovní spojení: [REDACTED]

číslo účtu: [REDACTED]

zastoupeno: Liborem Lesákem, starostou města

Zástupce pro věci smluvní a technický dozor stavebníka:

Libor Lesák, tel.: 315 734 854, email: libor.lesak@mestokralupy.cz

Zástupci pro věci technické:

Marcela Horčíčková, tel.: 777 798 218, email: marcela.horcickova@mestokralupy.cz

Jindřich Karvánek, tel.: 778 717 783, email: jindrich.karvanek@mestokralupy.cz

Autorský dozor projektanta: [REDACTED]

Technický dozor stavebníka: [REDACTED]

Koordinátor BOZP: [REDACTED]

Zhotovitel: Gardenline s.r.o.

se sídlem: Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice

IČO/DIČ: 27263827/CZ27263827

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 21435

bankovní spojení: [REDACTED]

číslo účtu: [REDACTED]

jednající/zastoupený: [REDACTED]

Zástupce pro věci smluvní: [REDACTED]

Zástupce pro věci technické: [REDACTED]

Hlavní stavbyvedoucí: [REDACTED]

Zástupce hlavního stavbyvedoucího: [REDACTED]

objednatel a zhotovitel (dále též „smluvní strany“) se dohodli na uzavření tohoto dodatku:

1. V návaznosti na rozhodnutí Rady města Kralupy nad Vltavou, číslo usnesení: 23/21/4/7, ze dne 25.09.2023 se smluvní strany dohodly, v souvislosti s čl. IV. odst. 1 smlouvy na celkovém navýšení ceny díla o **1 533 201,84 Kč bez DPH, resp. 1 855 174,23 Kč s DPH.**

Původní cena díla dle SOD:

Cena bez DPH:	33 055 883,37 Kč
DPH 21 %:	6 941 735,50 Kč
Cena včetně DPH:	39 997 618,87 Kč

Nová cena vyplývající z méněprací a víceprací:

Cena bez DPH:	34 589 085,21 Kč
DPH 21 %:	7 263 707,89 Kč
Cena včetně DPH:	41 852 793,10 Kč

Vícepráce a méněpráce jsou v příloze č. 1 tohoto dodatku smlouvy jednotlivě specifikovány a naceněny.

2. Vícepráce a méněpráce uvedené ve ZL02 v rámci objektů SO 101, SO 300, SO 300B, SO 300C a SO 801.7, spočívají v matematické chybě výpočtu ve třech položkách soupisu prací (výkazu výměr) ze strany projektanta, dále v doplnění odvodňovací šachty pro dostatečný odvod vody, v řešení vzniklé kolize s inženýrskými sítěmi, ve výměně původní kanalizační šachty, v navýšení počtu odvodňovacích žlabů ve vazbě na úpravu výškových poměrů a v odečtení duplicitních položek v soupisu prací. Tyto vícepráce a méněpráce jsou považovány za změny, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel nemohl předvídat, tj. změny definované v souladu s ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).
3. Vícepráce a méněpráce uvedené ve ZL02 v rámci objektů SO 401A, SO 402A a SO 402B jsou změny definované v souladu s ust. § 222 odst. 4 ZZVZ.
4. Další ujednání smlouvy zůstávají nezměněné.
5. Dodatek se uzavírá písemně v elektronické podobě. Zhotovitel podepisuje smlouvu uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu ustanovení § 6 zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů (dále též „ZSVD“) a objednatel podepisuje smlouvu v souladu s ustanovením § 5 ZSVD kvalifikovaným elektronickým podpisem.
6. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.
7. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění objednatel. Zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv je podmínkou účinnosti tohoto dodatku. Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

V Kralupech nad Vltavou, dne

V Litoměřicích, dne

Datum: 2023.10.06
10:37:43 +02'00'

Datum: 2023.10.05
12:33:56 +02'00'

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL02
 Stavba: Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy n.Vlt.- IV.etapa

KSO: CC-CZ:
 Místo: Datum: 20.09.2023
 Zadavatel: IČ:
 DIČ:
 Zhotovitel: IČ:
 DIČ:
 Projektant: IČ:
 DIČ:
 Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 533 201,84
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 533 201,84	321 972,39
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			1 855 174,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL02
 Stavba: Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy n.Vlt.- IV.etapa

Místo: Datum: 20.09.2023
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 533 201,84	1 855 174,23
SO.101	Komunikace a pěší plochy	1 386 228,77	1 677 336,81
SO.300 A	Vodohospodářské přípojky (SO.301.2 + SO.302.2 + SO.303.2)	51 738,81	62 603,96
SO.300 B	Dešťová kanalizace vč.retenční nádrže (SO.302.1 + SO.302.4)	244 873,90	296 297,42
SO.300 C	Odvodňovací žlaby a vpusti (SO.302.3)	12 746,06	15 422,73
SO.401 A	Veřejné osvětlení - rozvody, sloupky a svítidla	56 012,30	67 774,88
SO.402 A	Kabely NN	32 000,00	38 720,00
SO.402 B	Rozvaděče NN	93 000,00	112 530,00
SO.801.7	Mobiliář - výsuvný a ovládací sloupek	-343 398,00	-415 511,58

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy n.Vlt.- IV.etapa

Objekt:

SO.101 - Komunikace a pěší plochy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 20.09.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 386 228,77

DPH základní
snížená

Základ daně
1 386 228,77
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
291 108,04
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 677 336,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy n.Vlt.- IV.etapa

Objekt:

SO.101 - Komunikace a pěší plochy

Místo:

Datum: 20.09.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 386 228,77
HSV - Práce a dodávky HSV	1 386 228,77
1 - Zemní práce	142 447,80
5 - Komunikace	1 139 459,68
8 - Trubní vedení	3 600,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	60 603,14
997 - Přesun sutě	36 608,71
998 - Přesun hmot	3 509,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy n.VII.- IV.etapa

Objekt:

SO.101 - Komunikace a pěší plochy

Místo:

Datum: 20.09.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 386 228,77	
D HSV Práce a dodávky HSV							1 386 228,77	
D 1 Zemní práce							142 447,80	
1	K	113106061	Rozebrání dlažeb při překopech vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně	m2	45,000	128,00	5 760,00	CS ÚRS 2023 02
	W		přeložení dlažby					
	W		45		45,000			
2	K	113107143	Odstranění podkladu živичného tl přes 100 do 150 mm ručně	m2	29,400	361,00	10 613,40	CS ÚRS 2023 02
	W		úprava napojení na stávající plochy					
	W		30% ručně					
	W		98*0,3		29,400			
3	K	113107124	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm ručně	m2	42,900	720,00	30 888,00	CS ÚRS 2023 02
	W		úprava napojení na stávající plochy					
	W		30% ručně					
	W		98*0,3		29,400			
	W		45*0,3		13,500			
	W		Součet		42,900			
4	K	113107183	Odstranění podkladu živичného tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	68,600	114,00	7 820,40	CS ÚRS 2023 02
	W		úprava napojení na stávající plochy					
	W		70% strojně					
	W		98*0,7		68,600			
5	K	113107164	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	100,100	118,00	11 811,80	CS ÚRS 2023 02
	W		úprava napojení na stávající plochy					
	W		70% strojně					
	W		98*0,7		68,600			
	W		45*0,7		31,500			
	W		Součet		100,100			
6	K	113201112	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	12,000	146,45	1 757,40	SoD
	W		úprava napojení na stávající plochy					
	W		přeložení obrub					
	W		12		12,000			
7	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	3,420	1 060,00	3 625,20	CS ÚRS 2023 02
	W		odkop pro osazení betonových obrubníků					
	W		38*0,3*0,3		3,420			
8	K	139911121	Bourání kčí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	m3	0,960	6 960,00	6 681,60	CS ÚRS 2023 02
	W		podél obchodu					
	W		32*0,3*0,1		0,960			
9	K	139951123	Bourání kčí v hloubených vykopávkách ze zdiva ze ŽB nebo předpjatého strojně	m3	7,000	9 070,00	63 490,00	CS ÚRS 2023 01
	W		u náhonu					
	W		5,5		5,500			
	W		SP8 a SP7					
	W		1,5		1,500			
	W		Součet		7,000			
D 5 Komunikace							1 139 459,68	
10	K	564751111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 150 mm	m2	1 496,025	184,27	275 672,53	SoD
	W		"sanace, spodní vrstva"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		Odpoččet					
	W		"pod vozovkovými plochami" -(642,5+631,6+6,5+209,1)*0,15		-223,455			
	W		"pod obrubníky, žláby apod. ve vozovce" - (86,250+171,930+12,150)*0,15		-40,550			
	W		Připočet					
	W		"pod vozovkovými plochami" (642,5+631,6+6,5+209,1)		1 489,700			
	W		"pod obrubníky, žláby apod. ve vozovce" (86,250+171,930+12,150)		270,330			
	W		Součet		1 496,025			
11	K	564851011	Podklad ze šterkodrté ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	143,000	224,00	32 032,00	CS ÚRS 2023 02
	W		úprava napojení na stávající plochy					
	W		vrstva z nového šterku					
	W		98		98,000			
	W		45		45,000			
	W		Součet		143,000			
12	K	564851011R	Podklad ze šterkodrté ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm (bez dodávky materiálu)	m2	143,000	56,67	8 103,81	CS ÚRS 2023 02
	W		úprava napojení na stávající plochy					
	W		vrstva ze stávajícího šterku					
	W		98		98,000			
	W		45		45,000			
	W		Součet		143,000			
13	K	564851113	Podklad ze šterkodrtí ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 170 mm	m2	1 460,825	211,99	309 680,29	SoD
	W		"sanace, 1.horní vrstva"					
	W		odpočet					
	W		"pod vozovkovými plochami" -(642,5+631,6+6,5+209,1)*0,17		-253,249			
	W		"pod obrubníky, žláby apod. ve vozovce" - (86,250+171,930+12,150)*0,17		-45,956			
	W		připočet					
	W		"pod vozovkovými plochami" (642,5+631,6+6,5+209,1)		1 489,700			
	W		"pod obrubníky, žláby apod. ve vozovce" (86,250+171,930+12,150)		270,330			
	W		Součet		1 460,825			
14	K	564851114	Podklad ze šterkodrtí ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 180 mm	m2	1 443,225	223,75	322 921,59	SoD
	W		"sanace, 2.horní vrstva"					
	W		odpočet					
	W		"pod vozovkovými plochami" -(642,5+631,6+6,5+209,1)*0,18		-268,146			
	W		"pod obrubníky, žláby apod. ve vozovce" - (86,250+171,930+12,150)*0,18		-48,659			
	W		připočet					
	W		"pod vozovkovými plochami" (642,5+631,6+6,5+209,1)		1 489,700			
	W		"pod obrubníky, žláby apod. ve vozovce" (86,250+171,930+12,150)		270,330			
	W		Součet		1 443,225			
15	K	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 80 mm	m2	98,000	980,48	96 087,04	SoD
	W		úprava napojení na stávající plochy					
	W		98		98,000			
16	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzi v množství 1,00 kg/m2	m2	98,000	45,42	4 451,16	SoD
	W		úprava napojení na stávající plochy					
	W		98		98,000			
17	K	573231111	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2	m2	98,000	46,48	4 555,04	SoD
	W		úprava napojení na stávající plochy					
	W		98		98,000			
18	K	577134131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes do 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	98,000	606,14	59 401,72	SoD
	W		úprava napojení na stávající plochy					
	W		98		98,000			
19	K	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého	m2	45,000	590,10	26 554,50	SoD
	W		přeložení dlažby					
	W		45		45,000			
D		8	Trubní vedení					3 600,00
20	K	899432111R	Výšková úprava kolektoru	kus	2,000	1 800,00	3 600,00	Vlastní
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					60 603,14
21	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	38,000	288,00	10 944,00	CS ÚRS 2023 02
22	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	38,760	150,00	5 814,00	CS ÚRS 2023 02
	W		38*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		38,760			
23	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	12,000	342,65	4 111,80	SoD
	W		úprava napojení na stávající plochy					
	W		přeložení obrub					
	W		12		12,000			
24	M	58380220R	Příplatek za řezání žulových obrub	m	302,226	92,00	27 804,79	Vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	919112213	Řezání dilatačních spár v živiněm krytu vytvoření komůrky pro těsnící závluku šířky 10 mm, hloubky 25 mm	m	10,000	58,48	584,80	SoD
	W		úprava napojení na stávající plochy		10,000			
	W		10					
26	K	919121213	Utěsnění dilatačních spár závlukou za studena v cementobetonovém nebo živiněm krytu včetně adhezního nátěru bez těsnícího profilu pod závlukou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm	m	10,000	161,12	1 611,20	SoD
	W		úprava napojení na stávající plochy		10,000			
	W		10					
27	K	919731122	Zarovnání slyčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živině tl. přes 50 do 100 mm	m	10,000	50,12	501,20	SoD
	W		úprava napojení na stávající plochy		10,000			
	W		10					
28	K	919735112	Řezání stávajícího živiněho krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	10,000	97,83	978,30	SoD
	W		úprava napojení na stávající plochy		10,000			
	W		10					
29	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 50 do 100 mm	m	32,000	208,00	6 656,00	CS ÚRS 2023 02
	W		podél obchodů		32,000			
	W		32					
30	K	979071121	Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m drobných, s původním vyplněním spár kamenivem téžným	m2	45,000	35,49	1 597,05	SoD
	W		přeložení dlažby		45,000			
	W		45					
	D	997	Přesun sutě				36 608,71	
31	K	997013847	Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na skládce asfaltového s obsahem dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 01	t	30,968	324,60	10 052,21	SoD
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: V případě, že materiál získaný z demolice stávajících asfaltových konstrukcí zpevněných ploch nebude dle výsledku vzorkování a zkoušení zařazen do kvalitativní třídy ZAS-T3 ZAS-T4 (viz vyhl. 130/2019 Sb.), pak tento získaný materiál není považován za odpad, ale vedlejší produkt pod kódem 17 03 02 a bude zařazen do pol.č.997221875 "Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02".</i>					
32	K	997221561	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	91,542	58,97	5 398,23	SoD
33	K	997221569	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	823,878	15,90	13 099,66	SoD
	W		91,542*9 "Přepočtené koeficientem množství"		823,878			
	W		Součet		823,878			
34	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	19,104	74,40	1 421,34	SoD
35	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	41,470	160,05	6 637,27	SoD
	D	998	Přesun hmot				3 509,44	
36	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďovým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	66,821	52,52	3 509,44	SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy n.Vlt.- IV.etapa

Objekt:

SO.300 A - Vodohospodářské přípojky (SO.301.2 + SO.302.2 + SO.303.2)

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 20.09.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			51 738,81
--------------	--	--	-----------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	51 738,81	21,00%	10 865,15
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	62 603,96
------------	---	-----	-----------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy n.Vlt.- IV.etapa

Objekt:

SO.300 A - Vodohospodářské přípojky (SO.301.2 + SO.302.2 + SO.303.2)

Místo:

Datum: 20.09.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Náklady ze soupisu prací

51 738,81

HSV - Práce a dodávky HSV

51 738,81

8 - Trubní vedení

51 616,05

998 - Přesun hmot

122,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy n.Vlt.- IV.etapa

Objekt:

SO.300 A - Vodohospodářské přípojky (SO.301.2 + SO.302.2 + SO.303.2)

Místo:

Datum: 20.09.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

51 738,81

D HSV

Práce a dodávky HSV

51 738,81

D 8

Trubní vedení

51 616,05

1	K	894812205	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 425/200 průtočné	kus	3,000	4 547,31	13 641,93	SoD
2	K	894812232	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm	kus	3,000	3 440,00	10 320,00	CS ÚRS 2023 02
3	K	894812249	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám 2231 - 2242 za užití šachtové roury	kus	3,000	98,04	294,12	SoD
4	K	894812267	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 mříž litinová do teleskopu čtvercová pro třídu zatížení D400	kus	3,000	9 120,00	27 360,00	CS ÚRS 2023 02
							D 998	Přesun hmot
							122,76	
5	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0,538	228,17	122,76	SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy n.Vlt.- IV.etapa

Objekt:

SO.300 B - Dešťová kanalizace vč.retenční nádrže (SO.302.1 + SO.302.4)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

20.09.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

244 873,90

DPH základní
snížená

Základ daně
244 873,90
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
51 423,52
0,00

Cena s DPH

v CZK

296 297,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy n.Vlt.- IV.etapa

Objekt:

SO.300 B - Dešťová kanalizace vč.retenční nádrže (SO.302.1 + SO.302.4)

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

20.09.2023

Projektant:

Zpracovatel:

Náklady ze soupisu prací	244 873,90
HSV - Práce a dodávky HSV	244 873,90
1 - Zemní práce	124 687,14
4 - Vodorovné konstrukce	2 447,56
8 - Trubní vedení	115 695,61
997 - Přesun sutě	1 195,19
998 - Přesun hmot	848,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy n.Vlt.- IV.etapa

Objekt:

SO.300 B - Dešťová kanalizace vč.retenční nádrže (SO.302.1 + SO.302.4)

Místo:

Datum: 20.09.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**244 873,90****D HSV Práce a dodávky HSV****244 873,90****D 1 Zemní práce****124 687,14**

1	K	130001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny (45,42+13,968)*0,3	m3	17,816	546,00	9 727,54	SoD
	WV				17,816			
2	K	131213101	Hloubení jam ručně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	45,420	1 380,00	62 679,60	SoD
	WV		odkop u šachty SP8					
	WV		3,14*1,5*1,5*2		14,130			
	WV		-3,14*0,5*0,5*2		-1,570			
	WV		odkop pro novou šachtu					
	WV		3*3*4		36,000			
	WV		-3,14*0,5*0,5*4		-3,140			
	WV		Součet		45,420			
3	K	132254204	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	13,968	527,99	7 374,96	SoD
	WV		výkop D2-2 k D2-1					
	WV		8,5*1,2*3,75		38,250			
	WV		-8,5*1,2*2,16		-22,032			
	WV		výkop přípojky SP6					
	WV		6*2,5*1		15,000			
	WV		-11,5*1,5*1		-17,250			
	WV		Součet		13,968			
4	K	161111502	Svislé přemístění výkopku nošením bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3, při hloubce výkopu přes 3 do 6 m	m3	59,388	608,13	36 115,62	SoD
	WV		45,42+13,968		59,388			
5	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo koím objektů v těchto vykopávkách	m3	59,388	148,00	8 789,42	SoD
	D	4	Vodorovné konstrukce				2 447,56	
6	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	0,288	1 127,34	324,67	SoD
	WV		nová šachta					
	WV		1,2*1,2*0,2		0,288			
7	K	452311141	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20	m3	0,500	3 827,39	1 913,70	SoD
	WV		nová šachta					
	WV		0,5		0,500			
8	K	452368211	Výztuž podkladních desek, bloků nebo prachů v otevřeném výkopu ze svařovaných sítí typu Kari	t	0,004	52 297,09	209,19	SoD
	WV		nová šachta					
	WV		1,2*1,2*3,03/1000		0,004			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	8		Trubní vedení				115 695,61	
9	K	871370320	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 12 DN 300	m	5,000	182,33	911,65	SoD
10	M	28617028	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 300x1000mm SN12	m	5,075	3 460,00	17 559,50	SoD
	W		5*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		5,075			
11	K	877375122	Montáž nalepovací odbočné tvarovky na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 300	kus	1,000	415,89	415,89	SoD
12	M	28617405	odbočka sedlová kanalizace PP korugované DN 300/150	kus	1,000	3 530,00	3 530,00	SoD
13	K	890411811	Bourání šachet z prefabrikovaných skruží ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	0,785	4 670,00	3 665,95	CS ÚRS 2023 02
	W		kónus šachty SP8					
	W		3,14*0,5*0,5*1		0,785			
14	K	890451811	Bourání šachet z prefabrikovaných skruží ručně obestavěného prostoru přes 3 do 5 m3	m3	3,140	1 990,00	6 248,60	CS ÚRS 2023 02
	W		3,14*0,5*0,5*4		3,140			
15	K	894410212	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 500 mm	kus	1,000	1 640,00	1 640,00	CS ÚRS 2023 02
	W		nová šachta					
	W		1		1,000			
16	M	59224161	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x50x12cm	kus	1,000	3 010,00	3 010,00	CS ÚRS 2023 02
17	K	894410213	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 1000 mm	kus	2,000	3 200,00	6 400,00	CS ÚRS 2023 02
	W		nová šachta					
	W		2		2,000			
18	M	59224162	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x100x12cm	kus	2,000	5 010,00	10 020,00	CS ÚRS 2023 02
19	K	894410232	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž přechodová (konus)	kus	2,000	1 640,00	3 280,00	CS ÚRS 2023 02
	W		šachta SP 8					
	W		1		1,000			
	W		nová šachta					
	W		1		1,000			
	W		Součet		2,000			
20	M	59224168	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm, stupadla poplastovaná kapsová	kus	2,000	3 690,00	7 380,00	CS ÚRS 2023 02
21	K	452112112	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm pod poklopy a mříže	kus	4,000	892,00	3 568,00	CS ÚRS 2023 02
	W		šachta SP 8					
	W		2		2,000			
	W		nová šachta					
	W		2		2,000			
	W		Součet		4,000			
22	M	59224012	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x80mm	kus	4,000	304,00	1 216,00	CS ÚRS 2023 02
23	K	894608112	Výztuž šachet z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,737	51 849,41	38 213,02	SoD
	W		"skutečná váha" 2,747		2,747			
	W		"původní váha" -2,01		-2,010			
	W		Součet		0,737			
24	K	899102211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně ráků hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	1,000	488,00	488,00	CS ÚRS 2023 02
	W		šachta SP8					
	W		1		1,000			
25	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	3 750,00	7 500,00	CS ÚRS 2023 02
	W		šachta SP 8					
	W		1		1,000			
	W		nová šachta					
	W		1		1,000			
	W		Součet		2,000			
26	K	899304811	Demontáž poklopů betonových nebo ŽB včetně ráků hmotnosti přes 150 kg	kus	1,000	649,00	649,00	CS ÚRS 2023 02
D	997		Přesun sutě				1 195,19	
27	K	997006512	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	2,938	175,52	515,68	SoD
28	K	997006519	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	26,442	15,90	420,43	SoD
	W		2,938*9 'Přepočtené koeficientem množství		26,442			
29	K	997006551	Hrubé urovňání sutí na skládce bez zhutnění	t	2,938	13,78	40,49	SoD
30	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	2,938	74,40	218,59	SoD
D	998		Přesun hmot				848,40	
31	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	5,219	162,56	848,40	SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy n.Vlt. - IV.etapa

Objekt:

SO.300 C - Odvodňovací žlaby a vpusti (SO.302.3)

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

20.09.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

12 746,06

DPH základní
snížená

Základ daně
12 746,06
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
2 676,67
0,00

Cena s DPH

v CZK

15 422,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy n.Vlt. - IV.etapa

Objekt:

SO.300 C - Odvodňovací žlaby a vpusti (SO.302.3)

Místo:

Datum:

20.09.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	12 746,06
HSV - Práce a dodávky HSV	12 746,06
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	12 495,11
998 - Přesun hmot	250,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy n.Vlt. - IV.etapa

Objekt: SO.300 C - Odvodňovací žláby a vpustí (SO.302.3)

Místo: Datum: 20.09.2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							12 746,06	
D HSV Práce a dodávky HSV							12 746,06	
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							12 495,11	
1	K	935113111	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm	m	3,500	956,43	3 347,51	SoD
			3+0,5		3,500			
2	M	56241002	žlab PE vyztužený skelnými vlákny zátěž B125-E 600kN světlá š 100mm	m	3,000	746,90	2 240,70	SoD
			3		3,000			
3	M	56241404	vpust' s kalovým košem bez roštu zátěž A15-D 400kN pro žlab PE š 100mm	kus	1,000	2 201,10	2 201,10	SoD
4	M	56241499	koš kalový krátký pro žlab z PE š 300mm	kus	1,000	825,00	825,00	SoD
5	M	56241016	rošt mřížkový C250 litina dl 0,5m oka 12/96 pro žlab PE š 100mm	m	3,500	1 047,20	3 665,20	SoD
6	M	56241406	čelní stěna plná PP začátek/konec žlabu PE š 100 mm	kus	2,000	107,80	215,60	SoD
			2		2,000			
D 998 Přesun hmot							250,95	
7	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1,075	233,44	250,95	SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy n.Vlt.- IV.etapa

Objekt:

SO.401 A - Veřejné osvětlení - rozvody, sloupy a svítidla

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 20.09.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

56 012,30

DPH základní
snížená

Základ daně

56 012,30

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

11 762,58

0,00

Cena s DPH

v CZK

67 774,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy n.Vlt.- IV.etapa

Objekt:

SO.401 A - Veřejné osvětlení - rozvody, sloupy a svítidla

Místo:

Datum:

20.09.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	56 012,30
PSV - Práce a dodávky PSV	42 024,50
741 - Elektroinstalace - silnoproud	42 024,50
M - Práce a dodávky M	13 987,80
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	13 987,80

SOUPIS PRACÍ

Slavba:

Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy n.VII.- IV.etapa

Objekt:

SO.401 A - Veřejné osvětlení - rozvody, sloupy a svítidla

Místo:

Datum: 20.09.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							56 012,30	
o PSV Práce a dodávky PSV							42 024,50	
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							42 024,50	
1	K	741122223	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x16 až 25 mm ²	m	55,000	72,38	3 980,90	SoD
2	M	34111610	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 4x25mm ²	m	55,000	342,00	18 810,00	CS ÚRS 2023 02
3	K	R0001	Montáž optické chráničky	m	110,000	55,44	6 098,40	Vlastní
4	M	R0002	Chránička optického kabelu HDPE KOPOS 06040 AS100 VQ 40 mm oranžová	m	200,000	64,20	12 840,00	Vlastní
5	M	R0003	Spojka HDPE 40 mm	kus	1,000	295,20	295,20	Vlastní
D M Práce a dodávky M							13 987,80	
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							13 987,80	
6	K	460661112	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože přes 35 do 50 cm	m	20,000	143,00	2 860,00	CS ÚRS 2023 02
	W		přeložení kabelu (telefon, Sýkora)		20,000			
	W		20					
7	K	460161253	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 60 cm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	m	20,000	435,39	8 707,80	SoD
	W		přeložení kabelu (telefon, Sýkora)		20,000			
	W		20					
8	K	460431263	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 60 cm z horniny tří II skupiny 4	m	20,000	121,00	2 420,00	CS ÚRS 2023 02
	W		přeložení kabelu (telefon, Sýkora)		20,000			
	W		20					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy n.Vlt.- IV.etapa

Objekt:

SO.402 A - Kabely NN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

20.09.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

32 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně
32 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
6 720,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

38 720,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy n.Vlt.- IV.etapa

Objekt:

SO.402 A - Kabely NN

Místo:

Datum:

20.09.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	32 000,00
M - Práce a dodávky M	32 000,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	32 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy n.Vlt.- IV.etapa
Objekt: SO.402 A - Kabely NN

Místo: Datum: 20.09.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 32 000,00

D M Práce a dodávky M 32 000,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 32 000,00

1	M	1736008R	Příplatek k výsuvnému energetickému sloupku SITEL MSS ENERGO63/AB za doplnění výbavy	kus	1,000	32 000,00	32 000,00	Vlastní
---	---	----------	--	-----	-------	-----------	-----------	---------

P
Poznámka k položce: Cena obsahuje: Dodání komory na místo stavby
Výrobu, dojezd a instalaci vnitřních částí sloupků (mechanická a elektrická) technikem na místě Zaškolení obsluhy, oživení Cena neobsahuje: Stavební přípravu, tj. přípravu otvorů do země a osazení komory, přívodní kabel, zemnění

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy n.Vlt.- IV.etapa

Objekt:

SO.402 B - Rozvaděče NN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

20.09.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

93 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně

93 000,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

19 530,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

112 530,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy n.Vlt.- IV.etapa

Objekt:

SO.402 B - Rozvaděče NN

Místo:

Datum:

20.09.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	93 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV	93 000,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	93 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy n.VII.- IV.etapa
Objekt: SO.402 B - Rozvaděče NN

Místo: Datum: 20.09.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							93 000,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				93 000,00	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				93 000,00	
1	K	001	Příplatek k rozvaděči RVO	kus	1,000	13 000,00	13 000,00	Vlastní
	W		původně nástěnný oceloplechový					
	W		nové plastový pilíř + vrchní rozvadeč ATYP		1,000			
2	K	002	Příplatek k rozvaděči RE	kus	1,000	42 000,00	42 000,00	Vlastní
	W		původně nástěnný oceloplechový					
	W		nové plastový pilíř + vrchní rozvadeč ATYP		1,000			
3	K	003	Příplatek k rozvaděči RSO	kus	1,000	16 000,00	16 000,00	Vlastní
	W		původně nástěnný oceloplechový					
	W		nové plastový pilíř + vrchní rozvadeč ATYP		1,000			
4	K	004	Rozdělovník etap - ER3/NK-7-C/DIN	kus	1,000	22 000,00	22 000,00	Vlastní
	W		1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy n.Vlt.- IV.etapa

Objekt:

SO.801.7 - Mobiliář - výsuvný a ovládací sloupek

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

20.09.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-343 398,00

DPH základní
snížená

Základ daně

-343 398,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-72 113,58

0,00

Cena s DPH

v CZK

-415 511,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy n.Vlt.- IV.etapa

Objekt:

SO.801.7 - Mobiliář - výsuvný a ovládací sloupek

Místo:

Datum:

20.09.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-343 398,00
M - Práce a dodávky M	-343 398,00
21-M - Elektromontáže - SO 801.6	-343 398,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy n.Vlt.- IV.etapa
Objekt: SO.801.7 - Mobiliář - výsuvný a ovládací sloupek

Místo: Datum: 20.09.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -343 398,00

D	M		Práce a dodávky M				-343 398,00	
D	21-M		Elektromontáže - SO 801.6				-343 398,00	

1	K	210191542R.1	Montáž skříní	kus	-2,000	6 380,00	-12 760,00	SoD
---	---	--------------	---------------	-----	--------	----------	------------	-----

Poznámka k položce: Montáž, příprava jámy pro osazení včetně přivedení kabelové trasy a zemnění napojeného na VO rozvody, podsyp z písku, zásyp dle podmínek výrobce

2	M	1251232R.1	Multifunkční energetický výsuvný sloupek např. ENERGO - 63A, IP67 TN-S (lze připojit i TN-C a TT) krytí elektrické výbroje IP67 nerezové univerzální víko 12,5 t (pro různé výplně do 40 mm) dimenzováno na proud 63 A jedna hlavní rozvodnice s hlavním vypí	kus	-2,000	165 319,00	-330 638,00	SoD
---	---	------------	--	-----	--------	------------	-------------	-----

Poznámka k položce: Výsuvný energetický sloupek dle nabídky MSSE 18149: plastová instalační komora CARSON 800 x 800 x 920 mm - připojovací spojka se svorkovnicí 5 x do průřezu 1 až 16 mm² - pohyblivý přívod sloupku k hlavní rozvodnici, ochranné vodiče sloupku - sloupek s rozvodnicemi dle ilustračního obrázku osazen zásuvkami: 2 x zásuvka 400 V/32 A - v hlavní rozvodnici typu M (N, O, P) je v = vypínač = jistič: - energetický sloupek je dimenzován na maximální proud v A: - vybavovací In chrániče = 30 mA (pro chrániče zásuvky 63A = 100 mA) - každá zásuvka samostatně jištěna: typ jističe 230 V/B, 400 V/C - víko nerezové univerzální B125 (12,5 t), žlutě černé polepy - ovládací klíka pro vysunutí sloupku z klidové polohy - doprava instalačních komor a instruktaž stavební firmě k jejich uložení - doprava a montáž sloupku do připravené komory, oživení, zaškolení obsluhy - krytí rozvodnic a zásuvek IP67, vybaveny spec. zátkou proti tvorbě vnitřního kondenzátu - sloupek je v provedení TN-S, lze připojit i síle tvou TN-C a TT